

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารที่จอดรถ ของ อบต.ท่าข้าม หมู่ที่ 5 (ก่อสร้างโรงจอดรถผู้มาติดต่อราชการ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ท่าข้าม อ.พุนพิน

ฝ่าย/กอง/ส่วน กองช่าง อบต.ท่าข้าม

ประมาณการโดย นายสายัณห์ จันทร์เสาร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่...28...เดือน...กุมภาพันธ์.....พ.ศ...2560.....

แบบเลขที่...../2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	1.1 งานโครงสร้าง คสล.								
	- งานดินขุด - ถมคืน	11.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,628.00	1,628.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	0.75	ลบ.ม.	900.00	675.00	99.00	74.25	749.25	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.30	ลบ.ม.	1,400.00	420.00	398.00	119.40	539.40	
	- งานคอนกรีต 1:2:4	3.00	ลบ.ม.	1,901.00	5,703.00	436.00	1,308.00	7,011.00	
	- ไม้แบบ (คิด 80%)	8.00	ตร.ม.	400.00	3,200.00	133.00	1,064.00	4,264.00	
	1.2งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 MM. (เนื้อ 5 %) 0.222 กก/ม.	20.00	กก.	20.70	414.00	3.40	68.00	482.00	
	- DB 12 MM. (เนื้อ 9 %) 0.888 กก/ม.	162.00	กก.	19.13	3,099.06	3.40	550.80	3,649.86	
	- ลวดผูกเหล็ก(คิด 30 กก./น้ำหนักเหล็ก 1 เมตริกตัน)	5.40	กก.	28.00	151.20	-	-	151.20	
2	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก(ภายนอก)	6	ตร.ม.	43.00	258.00	34.00	204.00	462.00	
	- ทาสีกันสนิม	22	ตร.ม.	30.00	660.00	35.00	770.00	1,430.00	
	- ทาสีน้ำมัน	22	ตร.ม.	40.00	880.00	38.00	836.00	1,716.00	
3	งานโครงหลังคา								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 1 1/2" (คาดเหลือง)	4	ท่อน	603.00	2,412.00	-	-	2,412.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2 1/2" (คาดเหลือง)	6	ท่อน	1,046.00	6,276.00	-	-	6,276.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3" (คาดเหลือง)	8	ท่อน	1,359.00	10,872.00	-	-	10,872.00	
	- แผ่นเหล็กหนา 5 mm.	3	แผ่น	50.00	150.00	-	-	150.00	
	- เหล็ก C 75x45x15x3.2mm.	10	ท่อน	420.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- ค่าตัดเหล็กโครงหลังคา	1	LS	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ค่าประกอบโครงหลังคา - โครงถัก	771	ตร.ม.	-	-	12.00	9,252.00	9,252.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>56,744.71</b>	